QK
dle

w [ aw
11:00~12:30 12:30~14:00
NnO L |

10

SKE48 1st1=wv b 22)L TOv I OHROXKRFENA]
2A27H ®EXAvt BISBEREFSXTS1-—)L

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

EBFL— >t BFL— >4t
B§RI/12:10 B§RE/13:40
R Fie R e
p S =F K&K B
i)l #&e i)l &8
N &S W BE
WBH BREEZR WBH BREEZR
1R e 1R e
IV B IV BS
Kim E£= Kim E=
H RFE M RFE
=il BE =il BE
=y o =40
iLEE a5 iLEE a5
/N ST NS
BIR R BIR R
S<H PisE S<H B3R
BxR FED xR FED
AKX B AKX BE
AH HEE AH BEE
HEIS BEE HEIS IEE
B BEE B BE{E

22

* 2

14:00

14:40

| | 48
14:40~16:10 16 : 10~17:40

BFL—>HY BFL— >t
B$R/15:50 B§R/17:20
R F5E R F5e
KK BB KK B
1Ll #Z=E e #Z=e
N E&E N &8
RFH BRI RFH BRI
=% &L = 5T
LA E5E8 LA E5E8
Kim =R Kim ER
MW RFE W WFE
=il BAE =0 BAE
ol SRA Bl ZRAD
iLRE %R iLRE 5
WA & A &k
ki 9 HNn ki 9 HNn
55H PSR 5RH B3R
R LD xR FTEL
AX 5 AX €8

ik BT

AH EEHE AH HEE
T ARG B5&
a Bl a B

* 2

17:40

18:10

3

18:10~19:40

EBFL— 4t
¥R/ 19:20

R F5E

KK BB

1Ll #Z=E

N &S

RFH BRI

=% &L

LA E5E8

Kim =R

MW RFE

=il BAE

ol SRA

ki IHn

SRH a5

R LD

AX 5

ik EARF

AH EEHE

a Bl

NO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22



