

**SKE48 1stユニットシングル「コップの中の木漏れ日」**  
**2月27日 幕張メッセ 劇場盤個別握手会スケジュール**

NO	1部	2部	休憩	3部	4部	休憩	5部	NO
	11:00~12:30	12:30~14:00		14:40~16:10	16:10~17:40		18:10~19:40	
	握手レーン締切 時間/12:10	握手レーン締切 時間/13:40		握手レーン締切 時間/15:50	握手レーン締切 時間/17:20		握手レーン締切 時間/19:20	
1	東 李苑	東 李苑		東 李苑	東 李苑		東 李苑	1
2	大矢 真那	大矢 真那		大矢 真那	大矢 真那		大矢 真那	2
3	北川 綾巴	北川 綾巴		北川 綾巴	北川 綾巴		北川 綾巴	3
4	二村 春香	二村 春香		二村 春香	二村 春香		二村 春香	4
5	松井 珠理奈	松井 珠理奈		松井 珠理奈	松井 珠理奈		松井 珠理奈	5
6	後藤 楽々	後藤 楽々		宮澤 佐江	宮澤 佐江		宮澤 佐江	6
7	小畠 優奈	小畠 優奈		山内 鈴蘭	山内 鈴蘭		山内 鈴蘭	7
8	大場 美奈	大場 美奈		大場 美奈	大場 美奈		大場 美奈	8
9	惣田 紗莉渚	惣田 紗莉渚		惣田 紗莉渚	惣田 紗莉渚		惣田 紗莉渚	9
10	高柳 明音	高柳 明音		高柳 明音	高柳 明音		高柳 明音	10
11	古畠 奈和	古畠 奈和		古畠 奈和	古畠 奈和		古畠 奈和	11
12	江籠 裕奈	江籠 裕奈		江籠 裕奈	江籠 裕奈			12
13	松村 香織	松村 香織		松村 香織	松村 香織			13
14	菅原 茉椰	菅原 茉椰		佐藤 すみれ	佐藤 すみれ		佐藤 すみれ	14
15	柴田 阿弥	柴田 阿弥		柴田 阿弥	柴田 阿弥		柴田 阿弥	15
16	梅本 まどか	梅本 まどか		梅本 まどか	梅本 まどか		梅本 まどか	16
17	木本 花音	木本 花音		木本 花音	木本 花音		木本 花音	17
18					斎藤 真木子		斎藤 真木子	18
19	須田 亜香里	須田 亜香里		須田 亜香里	須田 亜香里		須田 亜香里	19
20	熊崎 晴香	熊崎 晴香		熊崎 晴香	熊崎 晴香			20
21	谷 真理佳	谷 真理佳		谷 真理佳	谷 真理佳		谷 真理佳	21
22								22

14:00  
～  
14:40

17:40  
～  
18:10